EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Leste - Cadastro Reserva, na
Escola Estadual Antônio Cesário de Figueiredo Neto, localizada na Rua Francisco
de Siqueira, 195 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-010, dia 14/02/2019, as 08:00, os

candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 DULCYLENE DA SILVA 318.484.271-15 1

2 LUCIENE NUNES DE OLIVEIRA 537.807.951-91 2

3 ODISLAINE CASSIANA DA SILVA 700.462.471-49 3

4 CLAUDIOMAR ANTONIO DO NASCIMENTO 965.359.201-78 4

5 ADRIANA DAS DORES VIANA 942.123.921-00 5

6 ROSE MEIRE SAMPAIO FERREIRA 570.138.451-91 6

7 VERALUCIA GOMES DOS SANTOS 474.886.031-68 7

8 CLEONICE CLARA DA SILVA PAVAN 695.720.971-72 8

9 PATRICIA NUNES MONTEIRO CARVALHO 695.186.531-00 9

10 SIRLENE SEVERINA NUNES 948.929.971-53 10

11 SUZETE FERREIRA ROCHA ANDRADE 649.982.741-04 11

12 MARILUCIA PEREIRA MENDES 840.003.411-20 12

13 ELIZANGELA PINTO DA SILVA DIAS 629.880.771-34 13

14 RUDINEIA FONTES DE ALMEIDA 918.412.751-15 14

15 ELISANGELA DIAS DE AMORIM 987.889.061-91 15

16 EDENILSON DE AMORIM QUEIROZ 411.218.641-04 16

17 LUIZA MARIA CLARA DA SILVA 008.793.261-07 17

18 FERNANDA PINHO DE SOUZA 030.373.971-10 18

19 NILZA DA LUZ E COSTA 571.422.031-53 19

20 MARIA ROSA DA SILVA RAMOS 939.199.801-15 20

21 FABIANA PEREIRA MENDES 016.872.401-40 21

22 CRISTIANE APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 034.433.271-33 22

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018